
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

557

上下水道局 水道課

貯水槽清掃業

高台給水施設水槽清掃業務委託

指名競争入札

\3,113,000

延岡淨化槽（有）

\2,880,284

\3,168,312

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,830,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 飲料水槽清掃管理 \2,880,000

2 （株）オネスト \2,880,000

3 県北浄化槽（有） 辞退

4 浄水工業（有） \2,880,000

5 第一環境管理（株） \2,880,000

6 延岡淨化槽（有） \2,830,000 落札

7 （株）ワーキング \2,879,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

576

都市建設部 土木課

剪定除草業

平田細見線樹木伐採業務委託

指名競争入札

\1,773,200

（有）甲斐庭樹園土木

\2,012,615

\1,530,450

\2,213,876

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,612,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \1,624,800

2 （有）一心工業 辞退

3 （有）甲斐庭樹園土木 \1,612,000 落札

4 （株）日章緑地建設 辞退

5 （株）緑清園 辞退

6 増田庭園 辞退

7 永井庭園 辞退

8 Ｋ－オフィス \2,000,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

405

総務部 管財課

その他

北川総合支所電気供給業務

指名競争入札

\5,220,289

\5,742,318

令和7年12月4日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業センター 辞退

2 丸紅新電力（株） 辞退

3 エネサーブ（株） 辞退

4 アーバンエナジー（株） 不着

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 不着

7 宮崎電力（株） 辞退

8 （株）新出光 電力事業部 辞退

9 （株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ 不着

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

497

市民環境部 清掃工場

その他

延岡市清掃工場電気供給業務

指名競争入札

\23,012,039

（株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ

\35,256,323

\38,781,955

令和7年12月4日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\20,920,036

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業センター 辞退

2 丸紅新電力（株） 辞退

3 エネサーブ（株） 辞退

4 アーバンエナジー（株） 不着

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 不着

7 宮崎電力（株） 辞退

8 （株）新出光 電力事業部 辞退

9 （株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ \20,920,036 落札

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

351

総務部 管財課

その他

延岡市役所本庁舎外３施設電気供給業務

指名競争入札

\34,776,721

\38,254,393

令和7年12月4日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業センター 辞退

2 丸紅新電力（株） 辞退

3 エネサーブ（株） 辞退

4 アーバンエナジー（株） 不着

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 不着

7 宮崎電力（株） 辞退

8 （株）新出光 電力事業部 辞退

9 （株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ 不着

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

522

教育委員会 図書館

その他

カルチャープラザのべおか及び社会教育センター、延岡市立図書館北方分
館（歯科医院含む）に係る電気調達

指名競争入札

\12,315,159

\13,546,674

令和7年12月4日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業センター 辞退

2 丸紅新電力（株） 辞退

3 エネサーブ（株） 辞退

4 アーバンエナジー（株） 不着

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 不着

7 宮崎電力（株） 辞退

8 （株）新出光 電力事業部 辞退

9 （株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ 不着

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

490

教育委員会 学校支援課

その他

市内小中学校・義務教育学校電気供給業務（高圧）

指名競争入札

\125,211,067

\137,732,173

令和7年12月4日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 九州電力（株） 延岡営業センター 辞退

2 丸紅新電力（株） 辞退

3 エネサーブ（株） 辞退

4 アーバンエナジー（株） 不着

5 関西電力（株） 辞退

6 ミツウロコグリーンエネルギー（株） 不着

7 宮崎電力（株） 辞退

8 （株）新出光 電力事業部 辞退

9 （株）Ｕ－ＰＯＷＥＲ 不着

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


